

ДОСКА необрезная, руб/м³			Плита ОСП-3, руб/ лист				
заборная 2м		3000	2500 x 1250 x 6 мм	NLK, г. Киров		420	
25 длина 4м, 6м		6500	2500 x 1250 x 9 мм	NLK, г. Киров		460	
40 длина 4м, 6м		7500	2500 x 1250 x 12 мм	NLK, г. Киров		590	
50 длина 4м, 6м		8000	Фальш-брус 4м/6м, руб/м²				
Блок-хаус 2м/4м/6м, руб/м²			16 мм x 135/185 мм	АВ		370	
21 мм x 85 мм	АВ	450	16 мм x 135 мм	С		280	
27 мм x 135 мм	АВ	560	21 мм x 185 мм	АВ		460	
37 мм x 135 мм	АВ	710	27 мм x 185 мм	АВ		560	
Шпунт сосна 4м/6м, руб/м²			Погонажные материалы, руб/пог.м				
28 мм x 135 мм	АВ	560	Наименование	сосна	осина	липа	листв.
28 мм x 135 мм	С	360	Плинтус 35/45мм L=2-4 м	28	28	32	32
36 мм x 110/135 мм	АВ	660	Плинтус 55мм L=2-4 м	30	30	35	35
36 мм x 110/135 мм	С	490	Плинтус 60мм L=2-4 м	40	-	-	-
Шпунт/геррасная /палубная доска лиственница 4м/6м, руб/м²			Плинтус 110мм L=2-4 м	88	-	-	-
28 мм x 135 мм	Экстра	1510	Наличник 50мм L=2м-4,6м	25	35	-	35
28 мм x 135 мм	А	1050	Наличник 70мм L=2м-4,6м	32	42	-	42
28 мм x 135 мм	В	950	Наличник 90мм L=2м-4,6м	42	52	-	52
28 мм x 135 мм	С	550	Наличник 105мм L=2м-4,6м	50	60	-	60
36 мм x 135 мм	Экстра	1800	Уголок 25мм L=2-3м	30	-	-	-
36 мм x 135 мм	А	1510	Уголок 35мм L=2-3м	32	-	-	-
36 мм x 135 мм	В	1300	Уголок 45мм L=2-3м	42	-	-	-
36 мм x 135 мм	С	710	Дв.коробка 32x72мм L=6м	80	-	-	-
Вагонка СОСНА 12,5 x 85/90/110, руб/м²			Полог ОСИНА 26 мм x 70/90 мм, руб/ пог.м				
1,5 м	Экстра	210	1,5 м	Экстра		110	
	АВ/срощ.	200		А		90	
	С	200		В/срощ.		80	
1,8 м - 6 м	Экстра	460	1,8 м - 6 м	С		70	
	АВ	300		Экстра		130	
	С	200		А		110	

БРУСОК, цена руб/м.пог.					
размер бруска	сухой, строг.	свежепиленный	размер бруска	сухой, строг.	свежепиленный
20 мм x 40 мм	16	12	40 мм x 80 мм	-	39
20 мм x 50 мм	16	14	40 мм x 90 мм	-	43
25 мм x 40 мм	18	14	50 мм x 50 мм	50	30
25 мм x 50 мм	20	16	50 мм x 60 мм	60	36
25 мм x 80 мм	-	24	50 мм x 70 мм	65	42
30 мм x 30 мм	16	12	50 мм x 75 мм	-	45
30 мм x 40 мм	25	16	50 мм x 80 мм	-	48
30 мм x 50 мм	30	20	60 мм x 60 мм	72	43
30 мм x 60 мм	-	22	60 мм x 70 мм	-	50
30 мм x 70 мм	-	25	60 мм x 80 мм	-	58
40 мм x 40 мм	35	20	70 мм x 70 мм	-	59
40 мм x 50 мм	40	24	70 мм x 80 мм	-	67
40 мм x 60 мм	55	29	80 мм x 80 мм	-	77
40 мм x 70 мм	-	34	80 мм x 90 мм	-	86
40 мм x 75 мм	-	35			

Доска обрезная , брус			
Размеры	цена за штуку, руб.		цена за пог.метр
	4 м	6 м	
25 мм x 100 мм	86,00	129,00	21,50
25 мм x 120 мм	103,20	154,80	25,80
25 мм x 125 мм	107,50	161,25	26,88
25 мм x 150 мм	129,00	193,50	32,25
25 мм x 200 мм	172,00	258,00	43,00
30 мм x 100 мм	103,20	154,80	25,80
30 мм x 150 мм	154,80	232,20	38,70
30 мм x 200 мм	206,40	309,60	51,60
40 мм x 100 мм	137,60	206,40	34,40
40 мм x 120 мм	165,12	247,68	41,28
40 мм x 150 мм	206,40	309,60	51,60
40 мм x 200 мм	275,20	412,80	68,80
50 мм x 100 мм	172,00	258,00	43,00
50 мм x 120 мм	206,40	309,60	51,60
50 мм x 150 мм	258,00	387,00	64,50
50 мм x 200 мм	344,00	516,00	86,00
60 мм x 100 мм	206,40	309,60	51,60
60 мм x 150 мм	309,60	464,40	77,40
60 мм x 200 мм	412,80	619,20	103,20
70 мм x 100 мм	240,80	361,20	60,20
70 мм x 150 мм	361,20	541,80	90,30
70 мм x 200 мм	481,60	722,40	120,40
80 мм x 100 мм	275,20	412,80	68,80
80 мм x 150 мм	412,80	619,20	103,20
80 мм x 200 мм	550,40	825,60	137,60
100 мм x 100 мм	344,00	516,00	86,00
100 мм x 120 мм	412,80	619,20	103,20
100 мм x 150 мм	516,00	774,00	129,00
100 мм x 200 мм	688,00	1 032,00	172,00
120 мм x 120 мм	495,36	743,04	123,84
150 мм x 150 мм	774,00	1 161,00	193,50
150 мм x 200 мм	1 032,00	1 548,00	258,00
200 мм x 200 мм	1 376,00	2 064,00	344,00

ГОРБЫЛЬ	100 руб/м³
ОПИЛЫ	100 руб/м³

тел. +7(351) 777-68-45 , +7(351) 777-68-25

e-mail: birja-lesa@yandex.ru, www.birja-lesa.ru

ул. Енисейская, 29, тел. 776-88-45, 776-88-25 воскресенье - выходной

Доставка по городу и области

Доска, брус	8 600	руб/м³
Доска, брус 8 м	12 000	руб/м³
Лиственница	13 000	руб/м³